№ _68__

	от   01.08. 2014 года_

	О подготовке проекта планировки
 территории в селе Русско-Высоцкое

	[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местная  администрация  МО Русско-Высоцкое сельское поселение, во исполнение положений областного закона № 105-оз от 14.10.2008 года «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», для выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов, в соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории в селе Русско-Высоцкое МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в границах кадастровых кварталов  47:14:1303001-47:14:1303004, 47:14:1303013, 47:14:1303014, согласно Приложения 1.

2. Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение, выступить заказчиком на подготовку проекта, подготовить пакет документов, необходимых для размещения муниципального заказа,  в установленном законом порядке обеспечить финансирование его подготовки.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                         А.И. Бырдин

[image: image2.jpg]= — S S - s

CI/ITyauI/IOHHLIﬁ IUIaH C TPAHMIIAMHY ITIOATrOTOBKH [prmoxerme Ne 1
K IIOCTAHOBIEHMIO MECTHOMH amMHHHCTpaHu Ne 63
MPOCKTA MIIAHUPOBKH TCPPUTOPHUA MO Pyccko-Bricolikoe celbekoe oceneHne

MO JloMOHOCOBCKHIT MyHUIIHIATBHEL paiioH
J/Iemmrpz[cxoﬁ o6mact ot 01.08.2014 roma

S \) \\\/,%.3‘ 2 B /_' =&
NG

AT =72

X

\\ M \

TpaHmIa c. Pyccko-Briconkoe

( \ TPaHHIIA IPOSKTHPOBAHUS

1 . Macmraé 1: 10 000
il \N/ 0 100 200 400 600 800 MeTpbi
Ty N bttt
<7 A S |

[ D T 4 7